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E24 rekryterar Annika Creutzer som chefredaktör för Pengar24 

Annika Creutzer blir ny chefredaktör för E24:s privatekonomisajt Pengar24. Rekryteringen är 

ett led i E24:s fortsatta storsatsning på privatekonomi och plånboksfrågor. 
 

Annika Creutzer är välkänd för de flesta som privatekonomisk expert i radio och TV. Hon 

lämnade i mitten av januari jobbet som chefredaktör för Privata Affärer, Placeringsguiden och 

privataaffarer.se. 

- Under en finanskris och lågkonjunktur är de privatekonomiska frågorna viktigare än 

någonsin. Jag ser verkligen fram emot att få leda den stora satsning som E24 nu gör på 

privatekonomi, säger Annika Creutzer.  

- Pengar24 ska bli den självklara sajten för allt som rör din egen ekonomi. Den ska vara 

aktuell och informativ. Där ska du hitta de interaktiva verktygen som hjälper dig med de 

beräkningar du vill göra. Och när vi tycker något är fel ska vi självklart ställa makthavarna 

mot väggen.  

E24:s vd och chefredaktör Per Lundsjö är mycket glad över rekryteringen och säger: 

- Jag har följt Annika Creutzer under flera år, både som intresserad konkurrent och gnidig 

småsparare. Självklart är jag oerhört stolt över att hon valt att börja på E24. Med sin långa 

och gedigna erfarenhet och kompetens inom privatekonomi kommer hon att bli en 

ovärderlig tillgång för oss alla. 

Annika Creutzer kommer även att medverka regelbundet i Aftonbladet, både i papper och på 

nätet. Jan Helin, chefredaktör för Aftonbladet säger: 

- E24:s rekrytering av Annika Creutzer är starten för ett utökat samarbete och fokus på 

privatekonomi i alla våra kanaler. Jag har jobbat med Annika tidigare, sedan dess har hon 

utvecklats till Sveriges ledande privatekonomiska expert. Jag är mycket glad för att våra 

vägar korsas igen i ett spännande, nytt samarbete.  

För mer information:  

Per Lundsjö, vd och chefredaktör E24, 070-730 25 20 

Annika Creutzer, chefredaktör Pengar24, 0703-81 77 71 

Niklas Bodell, informationschef Aftonbladet, 0705-21 11 99 
 

Om Annika Creutzer 

Annika Creutzer är journalist och nationalekonom. Under åren 1987-1996 arbetade hon på Aftonbladet som 

nyhetsreporter, ekonomireporter, redaktionssekreterare, biträdande nyhetschef, administrativ redaktör mm. 

1996–2002 var hon ekonomireporter på Privata Affärer. Därefter var hon privatekonom hos först Coop Bank och 

sedan SkandiaBanken innan hon 2007 återvände till Privata Affärer. 

 

Om E24 

E24 är en komplett affärstidning på nätet med nyheter och analyser om ekonomi, börs, aktier, fonder och räntor. 

Redaktionen är Sveriges tyngsta ekonomiredaktion på nätet och är bemannad som en dagstidning i miniatyr - 

med snabba nyhetsreportar, stygga redigerare, seniora nyhetschefer, formsäkra grafiker, djupsinniga 

börsanalytiker och orädda profilskribenter. Pengar24 är E24:s privatekonomisajt med egna experter och 

funktionella verktyg. E24 lanserades hösten 2005 och finns idag i Sverige, Norge, Holland och Frankrike. 
 



 


